
-1- 

MEZINÁRODNÍ TECHNICKÝ VÝBOR PRO PREVENCI A HAŠENÍ POŽÁRŮ 

PROGRAM

17. mezinárodní hasičská soutěž
23. mezinárodní setkání mladých hasičů

17.–24. července 2022, Celje, Slovinsko

www.ctif2022.com 

http://www.ctif2022.com/


-2- 

 
 
 
  



-3- 

 

 

 

Za obsah odpovídá: vedoucí mezinárodních hasičských soutěží CTIF 
Eduard KAMMERER ctif.ifwk@feuerwehr.gv.at  

mailto:ctif.ifwk@feuerwehr.gv.at


-4- 

PROGRAM 

17. mezinárodní hasičská soutěž 
23. mezinárodní setkání mladých hasičů 

17.–24. července 2022, Celje, Slovinsko 

Neděle 17. července 2022 

08.00–17.00 hod. příjezd delegací, rozhodčích, soutěžících a dalších účastníků, 
přihlášení a přidělení ubytování 

veletrh v Celje 
hala Golovec 
Celjski Sejem 

17.00–21.00 hod. večeře veletrh v Celje 
hala K 

18.00–18.30 hod. Setkání vedení mezinárodní soutěže a 
národní organizační komise 

veletrh v Celje 
hala Modra (modrá) 

19.00–20.30 hod. mezinárodní hasičské sportovní soutěže: 
přivítání, instruktáž k závodu, losování a rozdělení startovních čísel 
účastníci: mezinárodní vedení soutěže a hlavní rozhodčí/zástupce pro sportovní 
soutěže, vedoucí družstev účastnících se sportovních soutěží 

veletrh v Celje 
hala Golovec 
Celjski Sejem 

20.30 hod. jednání s vedoucími delegace mládeže Šolski center Celje 

  



-5- 

Pondělí 18. července 2022 

06.00–09.00 hod. snídaně veletrh v Celje 
hala K 

07.00–07.30 hod. 
přivítání a kontrola účasti rozhodčích v tradičních disciplínách mezinárodních 
hasičských soutěží 

stadion Kladivar 
VIP hala 

07.00–07.30 hod. přivítání, kontrola účasti a krátká instruktáž pro rozhodčí mezinárodních hasičských 
sportovních soutěží 

prostory u ubytování 
rozhodčích 

08.00–13.00 hod. trénink na mezinárodní hasičské sportovní soutěže, družstva mužů: kontrola náčiní, 
výstup s hákovým žebříkem, překážkový běh 100 m, hasičská štafeta 4 x 100 m 

stadion Kladivar 

10.00–15.30 hod. 
trénink na mezinárodní hasičské sportovní soutěže, družstva žen: požární útok 
mokrý 

stadion Olimp 

08.00–16.30 hod. 
Trénink na mezinárodní soutěže mladých hasičů stadion Šentjur 

08.00–17.00 hod. trénink na tradiční disciplíny mezinárodní hasičské soutěže: 

dobrovolní hasiči, profesionální hasiči, ženy: požární útok a dobrovolní hasiči B, 
profesionální hasiči, ženy: štafetový běh s překážkami 

stadion Kladivar 

09.00–10.00 hod. jednání vedoucích delegací 
účastníci: vedení mezinárodní soutěže, vedoucí delegací a trenéři, v případě potřeby 
zástupci mládeže 

stadion Kladivar 
VIP hala 

11.00–14.30 hod. 
oběd veletržní prostory v Celje 

hala K 
12.00–18.00 hod. 

příprava výstavy národů centrum města Celje 
Krekov trg (Celjski dom) 

17.00–21.00 hod. 
večeře veletržní prostory v Celje 

hala K 

18.00 hod. přivítání starostou města Celje (zvláštní pozvánka) MO Celje (Městský úřad) 

19.30–21.30 hod. zahájení setkání mládeže, následně výstava národů centrum města Celje 
Krekov trg (Celjski dom) 

20.00 hod. živá hudba centrum města Celje 
Krekov trg (Celjski dom) 

  



-6- 

Úterý 19. července 2022 

06.00–09.00 hod. snídaně 
veletrh v Celje 
hala K 

08.00–09.00 hod. setkání rozhodčích mezinárodních hasičských sportovních soutěží (všichni rozhodčí 
sportovních soutěží!) stadion Kladivar 

VIP hala 

08.00–17.00 hod. trénink na mezinárodní soutěže mladých hasičů 
stadion Šentjur 

08.00–17.30 hod. 
trénink na tradiční disciplíny mezinárodních hasičských soutěží: 
dobrovolní hasiči, profesionální hasiči, ženy: požární útok a dobrovolní hasiči A: 
štafetový běh s překážkami 

stadion Kladivar 

09.00–10.00 hod. 
jednání vedoucích delegací 
účastníci: vedení mezinárodní soutěže, vedoucí delegací a trenéři, bez zástupců 
mládeže 

stadion Kladivar 
VIP hala 

09.00–17.00 hod. 
zasedání výkonné rady CTIF Celjski dom 

10.00–16.30 hod. 
trénink na mezinárodní hasičské sportovní soutěže, družstva mužů: požární útok 
mokrý 

stadion Olimp 

11.00–14.30 hod. oběd veletrh v Celje 
hala K 

14.00–19.00 hod. 
trénink na mezinárodní hasičské sportovní soutěže, družstva žen: kontrola náčiní, 
výstup s hákovým žebříkem, překážková dráha 100 m, hasičská štafeta 4 x 100 m 

stadion Kladivar 

17.00–20.30 hod. 
večeře pro delegáty ze shromáždění delegátů CTIF (zvláštní pozvánka) 

Narodni dom Celje 

17.00–21.00 hod. 
večeře veletrh v Celje 

hala K 

18.30 hod. 
instruktáž pro vlajkonoše 
účastníci: vlajkonoši (Slovinsko) přenosných vlajek mezinárodní soutěže a 2 
důstojníci u vlajek (Slovinsko, Rakousko); 7 vlajkonošů stožárové vlajky mezinárodní 
soutěže z Rakouska; vlajkonoši přenosné vlajky mezinárodní soutěže mladých hasičů 
1x Slovinsko, 1x Švýcarsko; 7 vlajkonošů stožárové vlajky mezinárodní soutěže 
mladých hasičů ze Švýcarska; mluvčí, který pronese přísahu, velitel slavnostního 
nástupu, moderátor/moderátoři; všichni kapelníci, zodpovědná osoba za hasičkou 
mládež; místní organizační štáb 

stadion Z’dežele 

20.30 hod. 
vystoupení orchestru a gardy slovinské armády centrum města Celje 

Krekov trg (Celjski dom) 

  



-7- 

Středa 20. července 2022 

06.00–09.00 hod. snídaně veletrh v Celje 
hala K 

07.30–13.30 hod. trénink na mezinárodní soutěže mladých hasičů stadion Kladivar 

09.00–10.00 hod. Jednání vedoucích delegací / schůzka ke slavnostnímu zahájení účastníci: vedení 
mezinárodní soutěže, všichni vedoucí delegací, velitel slavnostního nástupu, velitel 
pořádkové služby, velitel pracovní služby (zodpovědný za přenosné vlajky, tabulky 
s názvy zemí), osoba zodpovědná za hasičskou mládež, místní organizační štáb 

stadion Kladivar 
VIP hala 

09.00–14.00 hod. shromáždění delegátů CTIF 
veletrh v Celje 
hala Modra (modrá) 

11.00–14.30 hod. oběd 
veletrh v Celje 
hala K 

13.00–13.30 hod. setkání rozhodčích mezinárodních hasičských sportovních soutěží: disciplína výstup 
s hákovým žebříkem 

stadion Kladivar 

14.00–17.30 hod. mezinárodní hasičské sportovní soutěže – výstup s hákovým žebříkem vč. 
závěrečných běhů (3 kategorie: ženy, dobrovolní hasiči, profesionálové) 

stadion Kladivar 

17.00–20.00 hod. večeře 
veletrh v Celje 
hala K 

17.30–19.00 hod. večeře pro delegáty shromáždění CTIF a další hosty (zvláštní pozvánka) Celjski dom 

18.30–20.00 hod. národní kulturní program před slavnostním zahájením stadion Z’dežele 

19.15–20.00 hod. Příchod družstev na slavnostní zahájení 
stadion Z’dežele 
venkovní prostor 

20.00–21.30 hod. Slavnostní zahájení  
17. mezinárodní hasičské soutěže a 
23. mezinárodního setkání mladých hasičů 

stadion Z’dežele 

  



-8- 

 

Čtvrtek 21. července 2022 

06.00–09.00 hod. snídaně veletrh v Celje 
hala K 

08.00–13.30 hod. mezinárodní soutěž mladých hasičů 

hasičské cvičení s překážkami a štafetový běh na 400 m s překážkami 

stadion Kladivar 

11.00–14.30 hod. oběd 
veletrh v Celje 
hala K 

13.30–14.00 hod. setkání rozhodčích mezinárodních hasičských sportovních soutěží – disciplína 
hasičská štafeta 4x100 m 

stadion Kladivar 

14.30–18.30 hod. 
mezinárodní hasičské sportovní soutěže – hasičská štafeta 4 x 100 m (muži a ženy) 

stadion Kladivar 

14.00–18.00 hod. táborová olympiáda mladých hasičů 
4. Osnovna šola 

17.00–21.00 hod. večeře veletržní prostory v Celje 
hala K 

20.00 hod. společenský večer s kolegy (zvláštní pozvánka) 
veletrh v Celje 
hala Modra (modrá) 

  



-9- 

 

Pátek 22. července 2022 

06.00–09.00 hod. snídaně veletrh v Celje 
hala K 

07.15–07.45 hod. setkání rozhodčích mezinárodních hasičských sportovních soutěží - disciplína 
překážkový běh na 100 m 

stadion Kladivar 

08.00–12.45 hod. mezinárodní hasičské sportovní soutěže – překážkový běh na 100 m včetně 
závěrečných běhů (3 kategorie: ženy, dobrovolní hasiči, profesionálové) 

stadion Kladivar 

10.10–11.00 hod. mezinárodní sportovní soutěže: slavnostní vyhlášení vítězů – výstup s hákovým 
žebříkem – vyhodnocení družstev; hasičská štafeta 4 x 100 m 

stadion Kladivar 

11.00–14.30 hod. oběd 
veletrh v Celje 
hala K 

13.30–17.00 hod. tradiční disciplíny mezinárodních hasičských soutěží 
(dobrovolní hasiči A) 
požární útok (suchý) a štafetový běh s překážkami 

stadion Kladivar 

17.00–21.00 hod. večeře 
veletrh v Celje 
hala K 

18.30 hod. přehlídka národů a předání cen z táborové olympiády (prezentace sborů mladých 
hasičů), neformální účast všech soutěžících a rozhodčích 

centrum města Celje 
Krekov trg (Celjski dom) 

  



-10- 

 

Sobota 23. července 2022 

06.00–09.00 hod. snídaně veletrh v Celje 
hala K 

07.30 hod. schůzka vedoucích delegací k ukončení události účastníci: vedení mezinárodní 
soutěže, všichni vedoucí delegací, velitel slavnostního nástupu, velitel pořádkové 
služby, velitel pracovní služby, osoba zodpovědná za hasičskou mládež, místní 
organizační štáb 

stadion Kladivar 
VIP hala 

08.30–11.00 hod. Pracovní zasedání Mezinárodní komise vedoucích mládeže CTIF 
veletrh v Celje 
hala Modra (modrá) 

08.30–12.00 hod. tradiční disciplíny mezinárodních hasičských soutěží 
(dobrovolní hasiči B, profesionální hasiči, ženy) požární útok (suchý) a štafetový běh 
s překážkami 

stadion Kladivar 

11.00–13.00 hod. 
mladí hasiči – předání diplomů pro účastníky (všichni pomocníci kromě účastníků 
soutěže a dozoru) 

veletrh v Celje 
hala Modra (modrá) 

11.00–14.30 hod. oběd 
veletrh v Celje 
hala K 

11.45–12.15 hod. setkání rozhodčích mezinárodních hasičských sportovních soutěží: disciplína 
požární útok mokrý 

stadion Kladivar 

12.15–13.00 hod. mezinárodní sportovní soutěže: slavnostní vyhlášení vítězů – překážkový běh na 
100 m (vyhodnocení jednotlivců a družstev); vyhodnocení dvojbojů 

stadion Kladivar 

13.00–17.00 hod. mezinárodní hasičské sportovní soutěže, požární útok mokrý (dráha 1: muži, dráha 
2: ženy, vždy dva běhy) 

stadion Kladivar 

15.00–16.00 hod. instruktáž pro vlajkonoše 
účastníci: vlajkonoši (Slovinsko), 2 důstojníci (Slovinsko, Česko) u přenosných vlajek 
mezinárodní soutěže; 7 vlajkonošů stožárové vlajky mezinárodní soutěže ze 
Slovinska; vlajkonoši přenosné vlajky mezinárodní soutěže mladých hasičů 1x 
Slovinsko, 1x Trentino; 7 vlajkonošů stožárové vlajky mezinárodní soutěže mladých 
hasičů ze Slovinska, velitel slavnostního nástupu, moderátor/moderátoři; všichni 
kapelníci, zodpovědná osoba za hasičkou mládež; místní organizační štáb 

stadion Z’dežele 

17.00–20.00 hod. večeře veletrh v Celje 
hala K 

19.00–19.30 hod. Mezinárodní hasičské sportovní soutěže – slavnostní vyhlášení vítězů požární útok 
mokrý 

stadion Z’dežele 

19.00–19.30 hod. sestava na slavnostní ukončení 
národní a kulturní program ke slavnostnímu ukončení 

stadion Z’dežele 

19.30 hod. slavnostní vyhlášení vítězů 
17. mezinárodní hasičské soutěže 
- mezinárodní: tradiční disciplíny hasičské soutěže (všechny hodnocené kategorie) 
- mezinárodní hasičské sportovní soutěže (celkové hodnocení družstev) a 23. 
mezinárodní soutěž mladých hasičů 

stadion Z’dežele 

  



-11- 

 

Neděle 24. července 2022 

06.30–09.00 hod. 
nebo dle potřeby 

snídaně veletrh v Celje 
hala K 

Následně odjezd účastníků 

 

  



-12- 

XXIII. mezinárodní setkání mladých hasičů 
17.–24. července 2022, Celje, Slovinsko 

 

 

  

Program 



-13- 

Neděle 17. července 2022 

08.00–17.00 hod. příjezd delegací, rozhodčích, přihlášení a ubytování 
Dvorana Golovec (veletržní prostory) 
veletrh v Celje 

17.00–21.00 hod. večeře 
Dvorana K (veletržní prostory) 
veletrh v Celje 

20.30 hod. 
jednání vedoucích delegací za mládež 
účastníci: 
vedoucí delegace, tlumočníci 

Solski center Celje 
veletrh v Celje 

23.00 hod. noční klid 

 

  



-14- 

Pondělí 18. července 2022 

06.00–09.00 hod. snídaně 
Dvorana K (veletržní prostory) 

veletrh v Celje 

08.00 hod. 
porada rozhodčích 
mezinárodní setkání mladých hasičů 

stadion Šentjur 

08.00–16.30 hod. 
trénink 
mezinárodní setkání mladých hasičů 

stadion Šentjur 

11.00–14.30 hod. oběd 
Dvorana K (veletržní prostory) 

veletrh v Celje 

12.00–18.00 hod. příprava výstavy národů 
centrum města Celje 

Krekov trg (Celjski dom) 

16.30 hod. porada rozhodčích stadion Šentjur 

17.00–21.00 hod. večeře 
Dvorana K (veletržní prostory) 

veletrh v Celje 

19.30 hod. zahájení setkání mladých hasičů 
centrum města Celje 

Krekov trg (Celjski dom) 

následně výstava národů 
centrum města Celje 

Krekov trg (Celjski dom) 

20.00 hod. živá hudba 
centrum města Celje 

Krekov trg (Celjski dom) 

23.00 hod. noční klid 

 

  



-15- 

Úterý 19. července 2022 

06.00–09.00 hod. snídaně 
Dvorana K (veletržní prostory) 

veletrh v Celje 

06.30 hod. 
jednání vedoucích delegací za mládež 
účastníci: 
vedoucí delegace, tlumočníci 

Šolski center Celje 

08.00 hod. porada rozhodčích stadion Šentjur 

08.00–17.00 hod. 
trénink 
mezinárodní setkání mladých hasičů 

stadion Šentjur 

11.00–14.30 hod. oběd 
Dvorana K (veletržní prostory) 

veletrh v Celje 

17.00 hod. porada rozhodčích stadion Šentjur 

17.00–21.00 hod. večeře 
Dvorana K (veletržní prostory) 

veletrh v Celje 

18.30 hod. 

instruktáž pro vlajkonoše 
účastníci 
vlajkonoši přenosné vlajky mezinárodní soutěže mládeže 
(1x Slovinsko + 1x Trentino / 1x Švýcarsko) 
vlajkonoši stožárové vlajky mezinárodní soutěže mládeže (6x 
Švýcarsko) 

stadion Z’dežele 

20.30 hod. vystoupení orchestru a gardy slovinské armády 
centrum města Celje 

Krekov trg (Celjski dom) 

23.00 hod. noční klid 

 

  



-16- 

středa 20. července 2022 

06.00–09.00 hod. snídaně 
Dvorana K (veletržní prostory) 

veletrh v Celje 

07.30–13.30 hod. 
trénink 
mezinárodní setkání mladých hasičů 

stadion Kladivar 

11.00–14.30 hod. oběd 
Dvorana K (veletržní prostory) 

veletrh v Celje 

13.30 hod. porada rozhodčích stadion Kladivar 

15.00 hod. 
jednání vedoucích delegací za mládež 
účastníci: 
vedoucí delegace, tlumočníci 

Šolski center Celje 

17.00–20.00 hod. večeře 
Dvorana K (veletržní prostory) 

veletrh v Celje 

18.30–20.00 hod. 
národní kulturní program na úvod slavnostního 
zahájení, venkovní koncert 

stadion Z’dežele 

19.15 hod. Příchod družstev na slavnostní zahájení stadion Z’dežele 

20.00–21.30 hod. slavnostní zahájení stadion Z’dežele 

23.00 hod. noční klid 

 

  



-17- 

Čtvrtek 21. července 2022 

06.00–09.00 hod. snídaně 
Dvorana K (veletržní prostory) 

veletrh v Celje 

08.00–13.30 hod. mezinárodní soutěž mladých hasičů stadion Kladivar 

11.00–14.30 hod. oběd 
Dvorana K (veletržní prostory) 

veletrh v Celje 

13.30 hod. porada rozhodčích stadion Kladivar 

14.00–18.00 hod. táborová olympiáda 4. Osnovna šola 

17.00–21.00 hod. večeře 
Dvorana K (veletržní prostory) 

veletrh v Celje 

20.00 hod. společenský večer s kolegy (na pozvání) Modra Dvorana (veletržní prostor) 

23.00 hod. noční klid 

 

  



-18- 

Pátek 22. července 2022 

06.00–09.00 hod. snídaně 
Dvorana K (veletržní prostory) 

veletrh v Celje 

08.30 hod. 
jednání vedoucích delegací za mládež 
účastníci: 
vedoucí delegace, tlumočníci 

Šolski center Celje 

11.00–14.30 hod. oběd 
Dvorana K (veletržní prostory) 

veletrh v Celje 

17.00–21.00 hod. večeře 
Dvorana K (veletržní prostory) 

veletrh v Celje 

18.30 hod. 
prezentace národů s předáním cen z táborové 
olympiády 

centrum města Celje 
Krekov trg (Celjski dom) 

24.00 hod. noční klid 

 

  



-19- 

Sobota 23. července 2022 

06.00–09.00 hod. snídaně 
Dvorana K (veletržní prostory) 

veletrh v Celje 

07.00 hod. 
jednání vedoucích delegací za mládež 
účastníci: 
vedoucí delegace, tlumočníci 

Šolski center Celje 

08.30–11.00 hod. zasedání mezinár. komise vedoucích mládeže Modra Dvorana (veletržní prostor) 

11.00–14.30 hod. oběd 
Dvorana K (veletržní prostory) 

veletrh v Celje 

11.00–13.00 hod. předání diplomů pro účastníky 
účastníci: 
rozhodčí, vedoucí delegací, přípravný výbor, pomocníci, lékaři atd. 

Modra Dvorana (veletržní prostor) 

15.00–16.00 hod. 
instruktáž pro vlajkonoše 
vlajkonoši přenosné vlajky mezinárodní soutěže mladých hasičů (1x 
Slovinsko / 1x Švýcarsko / 1x Trentino), vlajkonoši stožárové vlajky 
mezinárodní soutěže mladých hasičů (6x Slovinsko) 

stadion Z’dežele 

17.00–20.00 hod. večeře 
Dvorana K (veletržní prostory) 

veletrh v Celje 

19.00 hod. sestava na slavnostní ukončení stadion Z’dežele 

19.30 hod. zahájení slavnostního ukončení stadion Z’dežele 

24.00 hod. noční klid 

 

  



-20- 

Neděle 24. července 2022 

06.30–09.00 hod. snídaně 
Dvorana K (veletržní prostory) 

veletrh v Celje 

Individuálně odjezd 

 

 

 



-21- 

Slavnostní nástup: slavnostní zahájení a závěr středa 20. 7. 2022 

 sobota 23. 7. 2022 
 
  

dospělí 
blok A 
dospělí 
blok B 
mládež 
blok A 
mládež 

blok B 



-22- 

Slavnostní nástup: slavnostní zahájení a závěr středa 20. 7. 2022 
 sobota 23. 7. 2022 
 
  



-25- 

TRADIČNÍ DISCIPLÍNY MEZINÁRODNÍ HASIČSKÉ SOUTĚŽE 
17.–24. července 2022, Celje, Slovinsko 

Tréninkový plán 
Pondělí 18. července 2022 Stadion Kladivar 
 

Kolo 
Nástup-
prez.komA  Start 

č. 
dráha 1 

běžecká dráha 1 
č. 

dráha 2 
běžecká dráha 2 

č. 
dráha 3 

běžecká dráha 3 
č. 

dráha 4 
běžecká dráha 1 Kolo 

1 07.40 08.00 1 Dobieszowice PL 2 Lungötz AT 3 Písková Lhota CZ 4 Smižany I SK 1 

2 08.00 08.30 10 Podgorci SI 11 Borca RS 12 Falkenstein AT 13 Pusztamonostor ÖTE Férfi HU 2 

3 08.30 09.00 19 Andrilovec HR 20 Duffel BE 21 RASZOWA 1 PL 22 Trattenbach AT 3 

4 09.00 09.30 28 Tione di Trento IT 29 Hinterschiffl AT 30 Guewenheim FR 31 Taisten 2 IT 4 

5 09.30 10.00 37 Sainte Marie Aux. Mines FR 38 Kuhlenfeld DE 39 Harelbeke BE 40 Hamburg-Moorwerder DE 5 

6 10.00 10.30 46 Pyhäsalmen VPK FI 47 Ribera Grande PT 48 Nidderau-Eichen DE 49 Avio IT 6 

7 10.30 11.00 55 Hamburg-Spadenland DE 56 Coredo IT 57 STARŠE SI 58 La Somme FR 7 

 

Kolo 

Nástup-
prez. 
komA Start 

č. dráha 5 

běžecká dráha 2 
č. dráha 6 

běžecká dráha 2 
č. dráha 7 

běžecká dráha 1 
č. dráha 8 

běžecká dráha 2 
č. dráha 9 

běžecká dráha 3 
Kolo 

1 7.40 08.00 5 Steinhaus 1 IT 6 Saint-Louis FR 7 Deanovec HR 8 Möllenbeck DE 9 Nummelan VPK FI 1 

2 08.00 08.30 14 Osweiler LU 15 Labers 1 IT 16 Renningen DE 17 Vértessomló ÖTE Férfi HU 18 Malè IT 2 

3 08.30 09.00 23 Milanów PL 24 Lich-Nieder Bessingen DE 25 xxxxxxxxxxxxxxx 26 Oploticica SI 27 Frýdek CZ 3 

4 09.00 09.30 32 Röns AT 33 SDH Chlumec nad Cidlinou CZ 34 Potov-Vrh-Slatnik SI 35 BSB Porto PT 36 Razljev HR 4 

5 09.30 10.00 41  Tinje SI 42 Drohiczyn PL 43 Niedertai AT 44 Głuchów PL 45 Xxxxxxxxxxxxxxx  5 

6 10.00 10.30 50 Slovenská Ves SK 51 Taivassalon VPK FI 52 Michálkovice CZ 53 Zillingthal AT 54 Luxemburg 1 LU 6 

7 10.30 11.00 59 RSB Lisboa PT 60 Turnašica HR 61 Turun VPK FI 62 San Michele all'Adige IT 63 St.Martin AT 7 

dobrovolní hasiči A profesionální hasiči A profesionální hasiči B 

  



-26- 

Tréninkový plán 

Pondělí 18. července 2022 Stadion Kladivar 

Kolo 
Nástup-

prez.komA 
Start č. 

dráha 1 
běžecká dráha 1 

č. 
dráha 2 

běžecká dráha 2 
č. 

dráha 3 
běžecká dráha 3 

č. 
dráha 4 

běžecká dráha 1 
Kolo 

start 
štafeta 

8 12.45 13.15 64 Gunaros RS 65 Donja Gracenica HR 66 Langenbach 1 DE 67 Steinhaus 2 IT 1–2 13.55 

9 13.15 13.45 73 Labers 2 IT 74 Densberg DE 75 Niechobrz PL 76 Töplitsch AT 4–5 14.25 

10 13.45 14.15 82 Gedeon Richter HU 83 Opava CZ 84 HAJDOŠE 1 SI 85 Beerse BE 7–8 14.55 

11 14.15 14.45 91 KM PSP Siedlce 1 92 Nis a.d. Novi Sad RS 93 KRKA NOVO MESTO 1 SI 94 Čakovec HR 10–11 15.25 

12 14.45 15.15 100 SEMIČ SI 101 Rudersdorf AT 102 Vértessomló ÖTE Férfi HU 103 Rebordosa PT 13–14 15.55 

13 15.15 15.45 109 Möllenbeck DE 110 RASZOWA 3 PL 111 Julbach AT 112 Tótkomlós ÖTE Női HU 16–17 16.25 

14 15.45 16.15 118 Nová Paka CZ 119 Lich-Nieder Bessingen DE 120 HAJDOŠE 2 SI 121 Velké Meziříčí CZ 19–20 16.55 

 

Kolo 
Nástup-

prez. 
komA 

Start 
průch
od 

dráha 5 
běžecká dráha 2 

č. 
dráha 6 

běžecká dráha 3 
č. 

dráha 7 
běžecká dráha 1 

č. 
dráha 8 

běžecká dráha 2 
č. 

dráha 9 
běžecká dráha 3 

Kolo start štafeta 

8 12.45 13.15 68 Mier-Spišská Nová Ves SK 69 Ladek 1 PL 70 Nummelan VPK II FI 71 Zibohlavy CZ 72 Kebelj SI 2–3 13.55 

9 13.15 13.45 77 Mladost Kaštel Su. HR 78 Korovci SI 79 Langenbach 2 DE 80 Šmartno Na Pohorju SI 81 Vlčnov M3 CZ 5–6 14.25 

10 13.45 14.15 86 Luxemburg 2 LU 87 Raszowa 2 PL 88 Thallern AT 89 Smižany SK 90 Virovitica HR 8–9 14.55 

11 14.15 14.45 95 Královéhradeckého CZ 96 Varaždin HR 97 KM PSP Siedlce 1 PL 98 Marco de Canaveses PT 99 Gunaros RS 11–12 15.25 

12 14.45 15.15 104 KRKA NOVO MESTO 2 SI 105 Pisková Lhota II CZ 106 Pusztamonostor HU 107 Maria Raisenmarkt AT 108 GŁUCHÓW PL 14–15 15.55 

13 15.15 15.45 113 Nummelan VPK III FI 114 Palinovec HR 115 Ribnica HR 116 Pisková Lhota I CZ 117 KDP Ladek 2 PL 17–18 16.25 

14 15.45 16.15 122 Mali Mihaljevec HR 123 Hasselroth-Gondsroth DE 124 SDH Kolešovice CZ 125 Mladost Kaštel Suc. HR 126 ŽIRI SI 20–21 16.55 

dobrovolní hasiči B profesionální hasiči A ženy A 
 profesionální hasiči B ženy B 
  



-27- 

TRADIČNÍ DISCIPLÍNY MEZINÁRODNÍ HASIČSKÉ SOUTĚŽE 
17.–24. července 2022, Celje, Slovinsko 

Tréninkový plán 

Úterý 19. července 2022 stadion Kladivar 
 

Kolo 

Nástup-
prez. 
komA Start 

č. dráha 1 

běžecká dráha 1 
č. dráha 2 

běžecká dráha 2 
č. 

dráha 3 
běžecká dráha 3 

č. dráha 4 

běžecká dráha 1 Kolo 

8 12.45 13.15 1 Dobieszowice PL 2 Lungötz AT 3 Písková Lhota CZ 4 Smižany I SK 10 

9 13.15 13.45 10 Podgorci SI 11 Borca RS 12 Falkenstein AT 13 Pusztamonostor ÖTE Férfi HU 11 

10 13.45 14.15 19 Andrilovec HR 20 Duffel BE 21 RASZOWA 1 PL 22 Trattenbach AT 12 

11 14.15 14.45 28 Tione di Trento IT 29 Hinterschiffl AT 30 Guewenheim FR 31 Taisten 2 IT 13 

12 14.45 15.15 37 Sainte Marie Aux. Mines FR 38 Kuhlenfeld DE 39 Harelbeke BE 40 Hamburg-Moorwerder DE 14 

13 15.15 15.45 46 Pyhäsalmen VPK FI 47 Ribera Grande PT 48 Nidderau-Eichen DE 49 Avio IT 15 

14 15.45 16.15 55 Hamburg-Spadenland DE 56 Coredo IT 57 STARŠE SI 58 La Somme FR 16 

 

Kolo 

Nástup-
prez. 
komA Start 

č. 
dráha 5 

běžecká dráha 2 
č. 

dráha 6 

běžecká dráha 3 
č. 

dráha 7 

běžecká dráha 1 
č. 

dráha 8 

běžecká dráha 2 
č. 

dráha 9 
běžecká dráha 3 

Kolo 

8 12.45 13.15 5 Steinhaus 1 IT 6 Saint-Louis FR 7 Deanovec HR 8 Möllenbeck DE 9 Nummelan VPK FI 10 

9 13.15 13.45 14 Osweiler LU 15 Labers 1 IT 16 Renningen DE 17 Vértessomló ÖTE Férfi HU 18 Malè IT 11 

10 13.45 14.15 23 Milanów PL 24 Lich-Nieder Bessing. DE 25 xxxxxxxxxxxxxxx 26 Oploticica SI 27 Frýdek CZ 12 

11 14.15 14.45 32 Röns AT 33 SDH Chlumec nad Cidl. CZ 34 Potov-Vrh-Slatnik SI 35 BSB Porto PT 36 Razljev HR 13 

12 14.45 15.15 41 Tinje SI 42 Drohiczyn PL 43 Niedertai AT 44 Głuchów PL 45 Xxxxxxxxxxxxxxx 14 

13 15.15 15.45 50 Slovenská Ves SK 51 Taivassalon VPK FI 52 Michálkovice CZ 53 Zillingthal AT 54 Luxemburg 1 LU 15 

14 15.45 16.15 59 RSB Lisboa PT 60 Turnašica HR 61 Turun VPK FI 62 San Michele all'Adige IT 63 St.Martin AT 16 

dobrovolní hasiči A profesionální hasiči A profesionální hasiči B 
  



-28- 

Tréninkový plán 

Úterý 19. července 2022 stadion Kladivar 
 

Kolo 

Nástup-
prez. 

komA Start 

č. 
dráha 1 

běžecká dráha 1 
č. 

dráha 2 
běžecká dráha 2 

č. 
dráha 3 

běžecká dráha 3 
č. 

dráha 4 
běžecká dráha 1 

Kolo 
start 

štafeta 

1 07.40 08.00 64 Gunaros RS 65 Donja Gračenica HR 6 Langenbach 1 DE 67 Steinhaus 2 IT 1–2 08.40 

2 08.00 08.30 73 Labers 2 IT 74 Densberg DE 75 Niechobrz PL 76 Töplitsch AT 4–5 09.10 

3 08.30 09.00 82 Gedeon Richter  HU 83 Opava CZ 84 HAJDOŠE 1 SI 85 Beerse BE 7–8 09.40 

4 09.00 09.30 91 KM PSP Siedlce 1 PL 92 NIS a.d. Novi Sad RS 93 KRKA NOVO MESTO 1 SI 94 Čakovec HR 10–11 10.10 

5 09.30 10.00 100 SEMIČ SI 101 Rudersdorf AT 10 Vértessomló ÖTE Férfi HU 103 Rebordosa PT 13–14 10.40 

6 10.00 10.30 109 Möllenbeck DE 110 RASZOWA 3 PL 111 Julbach AT 112 Tótkomlós ÖTE Női HU 16–17 11.10 

7 10.30 11.00 118 Nová Paka CZ 119 Lich-Nieder Bessingen DE 12 HAJDOŠE 2 SI 121 Velké Meziříčí CZ 19–20 11.40 

 

Kolo 
Nástup-
prez.ko

mA 
Start č. 

dráha 5 

běžecká dráha 2 
č. 

dráha 6 

běžecká dráha 3 
č. 

dráha 7 
běžecká dráha 1 

č. 
dráha 8 

běžecká dráha 2 
Č. 

dráha 4 
běžecká dráha 1 

Kolo 
start 

štafeta 

1 07.40 08.00 68 Mier-Spišská Nová Ves SK 69 Ladek 1 PL 70 Nummelan VPK II FI 71 Zibohlavy CZ 72 Kebelj SI 2–3 08.40 

2 08.00 08.30 77 Mladost Kaštel Su. HR 78 Korovci SI 79 Langenbach 2 DE 80 Šmartno Na Pohorju SI 81 Vlčnov M3 CZ 5–6 09.10 

3 08.30 09.00 86 Luxemburg 2 LU 87 Raszowa 2 PL 88 Thallern AT 89 Smižany SK 90 Virovitica HR 8–9 09.40 

4 09.00 09.30 95 Královéhradeckého CZ 96 Varaždin HR 97 KM PSP Siedlce 1 PL 98 Marco de Canaveses PT 99 Gunaros RS 11– 10.10 

5 09.30 10.00 104 KRKA NOVO MESTO 2 SI 105 Pisková Lhota II CZ 106 Pusztamonostor HU 107 Maria Raisenmarkt AT 108 GŁUCHÓW PL 14– 10.40 

6 10.00 10.30 113 Nummelan VPK III FI 114 Palinovec HR 115 Ribnica HR 116 Pisková Lhota I CZ 117 KDP Ladek 2 PL 17– 11.10 

7 10.30 11.00 122 Mali Mihaljevec HR 123 Hasselroth-Gondsroth DE 124 SDH Kolešovice CZ 125 Mladost Kaštel Suc. HR 126 ŽIRI SI 20– 11.40 

dobrovolní hasiči B profesionální hasiči A ženy A 
 profesionální hasiči B ženy B 
  



-29- 

TRADIČNÍ DISCIPLÍNY MEZINÁRODNÍ HASIČSKÉ SOUTĚŽE 
17.–24. července 2022, Celje, Slovinsko 

Plán soutěže 
Pátek 22. července 2022 stadion Kladivar 

Kolo 

Nástup-
prez. 
komA 

Start č. 
dráha 1 

běžecká dráha 1 
č. 

dráha 2 
běžecká dráha 2 

č. 
dráha 3 

běžecká dráha 3 
č. 

dráha 4 
běžecká dráha 1 

Kolo 
start 

štafeta 

1 13.00 13.30 1 Dobieszowice PL 2 Lungötz AT 3 Písková Lhota CZ 4 Smižany I SK 1–2 13.55 

2 13.15 13.45 10 Podgorci SI 11 Borca RS 12 Falkenstein AT 13 Pusztamonostor ÖTE Férfi HU 4–5 14.10 

3 13.30 14.00 19 Andrilovec HR 20 Duffel BE 21 RASZOWA 1 PL 22 Trattenbach AT 7–8 14.25 

4 13.45 14.15 28 Tione di Trento IT 29 Hinterschiffl AT 30 Guewenheim FR 31 Taisten 2 IT 10–11 14.40 

5 14.00 14.30 37 Sainte Marie Aux. Mines FR 38 Kuhlenfeld DE 39 Harelbeke BE 40 Hamburg-Moorwerder DE 13–14 14.55 

6 14.15 14.45 46 Pyhäsalmen VPK FI 47 Ribera Grande PT 48 Nidderau-Eichen DE 49 Avio IT 16–17 15.10 

7 14.30 15.00 55 Hamburg-Spadenland DE 56 Coredo IT 57 STARŠE SI 58 La Somme FR 19–20 15.25 

 

Kolo 
Nástup-

prez. 
komA 

Start č. 
dráha 5 

běžecká dráha 2 
č. 

dráha 6 

běžecká dráha 3 
č. 

dráha 7 

běžecká dráha 1 
č. 

dráha 8 

běžecká dráha 2 
č. Dráha 9 běžecká dráha 3 Kolo 

start 
štafet

a 

1 13.00 13.30 5 Steinhaus 1 IT 6 Saint-Louis FR 7 Deanovec HR 8 Möllenbeck DE 9 Nummelan VPK FI 2–3 13.55 

2 13.15 13.45 14 Osweiler LU 15 Labers 1 IT 16 Renningen DE 17 Vértessomló ÖTE Férfi HU 18 Malè IT 5–6 14.10 

3 13.30 14.00 23 Milanów PL 24 Lich-Nieder Bessingen DE 25 xxxxxxxxxxxxxxx  26 Oploticica SI 27 Frýdek CZ 8–9 14.25 

4 13.45 14.15 32 Röns AT 33 SDH Chlumec nad Cidlinou CZ 34 Potov-Vrh-Slatnik SI 35 BSB Porto PT 36 Razljev HR 11–12 14.40 

5 14.00 14.30 41 Tinje SI 42 Drohiczyn PL 43 Niedertai AT 44 Głuchów PL 45 Xxxxxxxxxxxxxxx  14–15 14.55 

6 14.15 14.45 50 Slovenská Ves SK 51 Taivassalon VPK FI 52 Michálkovice CZ 53 Zillingthal AT 54 Luxemburg 1 LU 17–18 15.10 

7 14.30 15.00 59 RSB Lisboa PT 60 Turnašica HR 61 Turun VPK FI 62 San Michele all'Adige IT 63 St.Martin AT 20–21 15.25 

dobrovolní hasiči A profesionální hasiči A profesionální hasiči B 

  



-30- 

Plán soutěže 

Sobota 23. července 2022 stadion Kladivar 

Kolo 

Nástup-
prez. 

komA 
Start č. 

dráha 1 

běžecká dráha 1 
č. 

dráha 2 

běžecká dráha 2 
č. 

dráha 3 
běžecká dráha 3 

č. 
dráha 4 

běžecká dráha 1 
Kolo 

start 
štafeta 

8 08.30 09.00 64 Gunaros RS 65 Donja Gračenica HR 66 Langenbach 1 DE 67 Steinhaus 2 IT 24–25 09.25 

9 08.45 09.15 73 Labers 2 IT 74 Densberg DE 75 Niechobrz PL 76 Töplitsch AT 26–27 09.40 

10 09.00 09.30 82 Gedeon Richter HU 83 Opava CZ 84 HAJDOŠE1 SI 85 Beerse BE 28–29 09.55 

11 09.15 09.45 91 KM PSP Siedlce 1 PL 92 NIS a.d. Novi Sad RS 93 KRKA NOVO MESTO 1 SI 94 Čakovec HR 30–31 10.10 

12 09.30 10.00 100 SEMIČ SI 101 Rudersdorf AT 102 Vértessomló ÖTE Férfi HU 103 Rebordosa PT 32–33 10.25 

13 09.45 10.15 109 Möllenbeck DE 110 RASZOWA 3 PL 111 Julbach AT 112 Tótkomlós ÖTE Női HU 34–35 10.40 

14 10.00 10.30 118 Nová Paka CZ 119 Lich-Nieder Bessingen DE 120 HAJDOŠE 2 SI 121 Velké Meziříčí CZ 36–37 10.55 

 

Kolo 

Nástup-
prez. 

komA 
Start č. 

dráha 5 

běžecká dráha 2 
č. 

dráha 6 

běžecká dráha 3 
 č. 

dráha 7 

běžecká dráha 1 
 č. 

dráha 8 

běžecká dráha 2 
 č. 

dráha 9 

běžecká dráha 3 
 Kolo 

start 
štafeta 

8 08.30 09.00 68 Mier-Spišská Nová Ves SK 69 Ladek1 PL 70 Nummelan VPK II FI 71 Zibohlavy CZ 72 Kebelj SI 25–26 09.25 

9 08.45 09.15 77 Mladost Kaštel Su. HR 78 Korovci SI 79 Langenbach 2 DE 80 Šmartno Na Pohorju SI 81 Vlčnov M3 CZ 27–28 09.40 

10 09.00 09.30 86 Luxemburg 2 LU 87 Raszowa 2 PL 88 Thallern AT 89 Smižany SK 90 Virovitica HR 29–30 09.55 

11 09.15 09.45 95 Královéhradeckého CZ 96 Varaždin HR 97 KM PSP Siedlce 1 PL 98 Marco de Canaveses PT 99 Gunaros RS 31–32 10.10 

12 09.30 10.00 104 KRKA NOVO MESTO 2 SI 105 Pisková Lhota II CZ 106 Pusztamonostor HU 107 Maria Raisenmarkt AT 108 GŁUCHÓW PL 33–34 10.25 

13 09.45 10.15 113 Nummelan VPK III FI 114 Palinovec HR 115 Ribnica HR 116 Pisková Lhota I CZ 117 KDP Ladek 2 PL 35–36 10.40 

14 10.00 10.30 122 Mali Mihaljevec HR 123 Hasselroth-Gondsroth DE 124 SDH Kolešovice CZ 125 Mladost Kaštel Suc. HR 126 ŽIRI SI 37–38 10.55 

 

dobrovolní hasiči B profesionální hasiči A ženy A 
 profesionální hasiči B ženy B 
  



-31- 

 
Štafeta (muži): 
běžecká dráha 3-5-7 – překážka uprostřed každého běžeckého úseku 

Plánek místa soutěže 
požární útok: rozdělení dráhy 

hranice dráhy uprostřed běžeckého úseku 

 



-38- 

 

Mezinárodní hasičské sportovní soutěže 

 

Tréninkový plán 

Družstva mužů 
Pondělí 18. července 2022 08.00–12.15 hod. (stadion Kladivar) 

 

doba 
tréninku 

100 m 
přek. 
dráha 

4 x 100 m 
hákový 
žebřík 

  kontrola náčiní 

08.00–08.15 dobrov. 1 dobrov. 2 dobrov. 3  08.00–08.30 dobrov. 4 a dobrov. 5 

08.20–08.35 dobrov. 2 dobrov. 3 dobrov. 1  08.30–09.00 dobrov. 6 a dobrov. 7 

08.40–08.55 dobrov. 3 dobrov. 1 dobrov. 2  09.00–09.30 profes. 1 a profes. 2 

09.00–09.15 dobrov. 4 dobrov. 5 dobrov. 6  09.30–10.00 profes. 4 a profes. 5 

09.20–09.35 dobrov. 5 dobrov. 6 dobrov. 4  10.00–10.30 profes. 6 

09.40–09.55 dobrov. 6 dobrov. 4 dobrov. 5  10.30–11.00 dobrov. 1 a dobrov. 2 

10.00–10.15 dobrov. 7 profes. 1 profes. 2  11.00–11.30 profes. 3 a profes. 3 

10.20–10.35 profes. 2 dobrov. 7 profes. 1    

10.40–10.55 profes. 1 profes. 2 dobrov. 7    

11.00–11.15 profes. 3 profes. 4 profes. 5    

11.20–11.35 profes. 6 profes. 3 profes. 4    

11.40–11.55 profes. 5 profes. 6 profes. 3    

12.00–12.15 profes. 4 profes. 5 profes. 6    

 

 

Družstva žen 

Pondělí 18. července 2022 10.00–15.30 hod. (stadion Olimp) 

požární útok mokrý 

10.00–10.30 ženy 1 

10.30–11.00 ženy 2 

11.00–11.30 ženy 3 

11.30–12.00 ženy 4 

12.00–12.30 ženy 5 

  

13.30–14.00 ženy 6 

14.00–14.30 ženy 7 

14.30–15.00 ženy 8 

15.00–15.30 ženy 9 
 

  



-39- 

 

Mezinárodní hasičské sportovní soutěže 

Tréninkový plán 

Družstva žen 

Úterý 19. července 2022 14.00–16.55 hod. (stadion Kladivar) 

 

doba 
tréninku 

100 m 
přek. 
dráha 

4 x 100 m 
hákový 
žebřík 

 kontrola náčiní 

14.00–14.15 ženy 1 ženy 2 ženy 3  14.00–14.30 ženy 4 a ženy 5 

14.20–14.35 ženy 3 ženy 1 ženy 2  14.30–15.00 ženy 7 a ženy 8 

14.40–14.55 ženy 2 ženy 3 ženy 1  15.00–15.30 ženy 3 a ženy 9 

15.00–15.15 ženy 4 ženy 5 ženy 6  15.30–16.00 ženy 1 a ženy 2 

15.20–15.35 ženy 6 ženy 4 ženy 5  16.00–16.30 ženy 6 

15.40–15.55 ženy 5 ženy 6 ženy 4    

16.00–16.15 ženy 7 ženy 8 ženy 9    

16.20–16.35 ženy 9 ženy 7 ženy 8    

16.40–16.55 ženy 8 ženy 9 ženy 7    

 

  
Družstva mužů 

Pondělí 18. července 2022 10.00–16.30 hod. (stadion Olimp) 

požární útok mokrý 

10.00–10.30 dobrov. 1 

10.30–11.00 dobrov. 2 

11.00–11.30 dobrov. 3 

11.30–12.00 dobrov. 4 

12.00–12.30 dobrov. 5 

12.30–13.00 dobrov. 6 

13.00–13.30 dobrov. 7 

13.30–14.00 profes. 1 

14.00–14.30 profes. 2 

14.30–15.00 profes. 3 

15.00–15.30 profes. 4 

15.30–16.00 profes. 5 

16.00–16.30 profes. 6 
 
  



-40- 

 

Mezinárodní hasičské sportovní soutěže 
 

Plán soutěží 
 

požární útok mokrý, (sobota 23. 7. 2022), 2 běhy stadion Kladivar 

12.15–13.00 hod.  slavnostní 
vyhlášení vítězů 

výstup s hákovým 
žebříkem, 

4 x 100 m 

 dráha 1 dráha 2   

13.00–13.08 hod. dobrov. 1 ženy 1   

13.08–13.16 hod. dobrov. 2 ženy 2   

13.16–13.24 hod. dobrov. 3 ženy 3   

13.24–13.32 hod. dobrov. 4 ženy 4   

13.32–13.40 hod. dobrov. 5 ženy 5   
13.40–13.48 hod. dobrov. 6 ženy 6   

13.48–13.56 hod. dobrov. 7 ženy 7   

13.56–14.04 hod. dobrov. 1 ženy 8   

14.04–14.12 hod. dobrov. 2 ženy 9   

14.12–14.20 hod. dobrov. 3 ženy 1   

14.20–14.28 hod. dobrov. 4 ženy 2   

14.28–14.36 hod. dobrov. 5 ženy 3   

14.36–14.42 hod. dobrov. 6 ženy 4   

15.15–15.23 hod. dobrov. 7 ženy 5   

15.23–15.31 hod. profes. 1 ženy 6   

15.31–15.39 hod. profes. 2 ženy 7   

15.39–15.47 hod. profes. 3 ženy 8   

15.47–15.55 hod. profes. 4 ženy 9   

15.55–16.03 hod. profes. 5    

16.03–16.11 hod. profes. 6    

16.11–16.19 hod. profes. 1    

16.19–16.27 hod. profes. 2    

16.27–16.35 hod. profes. 3    
16.35–16.43 hod. profes. 4    
16.43–16.51 hod. profes. 5    
16.51–17.00 hod. profes. 6    

    
stadion 

19.00–19.20 hod. 3 slavnostní 
vyhlášení vítězů 

požární útok mokrý Z'dezele 

 

Losování startovních čísel proběhne v neděli 17. července 2022 

  



-41- 

 

Mezinárodní hasičské sportovní soutěže 

Plán soutěží 

výstup s hákovým žebříkem (středa 20. 7. 2022) vč. závěrečného běhu stadion Kladivar 

14.00–14.45 hod. ženy 
 

 

15.00–15.05 hod. ženy finále 
 

15.30–16.15 hod. dobrovolní hasiči  
 

16.15–17.00 hod. profesionální hasiči  
 

17.10–17.15 hod. dobrovolní hasiči finále 
 

17.15–17.20 hod. profesionální hasiči finále 
 

 

 
hasičská štafeta 4 x 100 m (čtvrtek 21. 7. 2022) stadion Kladivar 

14.45–16.00 hod. ženy 
 

16.20–17.30 hod. dobrovolní hasiči 
 

17.30–18.30 hod. profesionální hasiči 

 

 
 

překážkový běh 100 m (pátek 22. 7. 2022) 
 

stadion Kladivar 

08.00–08.50 hod. dobrovolní hasiči 
 

 

09.00–09.45 hod. profesionální hasiči  
 

09.50–09.55 hod. dobrovolní hasiči finále 
 

09.55–10.00 hod. profesionální hasiči finále 
 

10.10–11.00 hod. slavnostní vyhlášení 9 vítězů 4 x 100 m výstup s hákovým žebříkem 
 

11.00–12.30 hod. ženy 
 

 

12.40–12.45 hod. ženy finále 
 

 



-42- 

 

 

stadion Kladivar 

Soutěžní dráha pro požární útok 
 
 
  

východ 

vchod 

tribuna 

vchod na tribunu 
vchod na tribunu 

dráha 1 

dráha 2 

východ 



-44- 

 

 

 
Tréninkový plán 1   18./19. 7. 2022 

23. mezinárodní soutěž mladých hasičů 2022, Celje, Slovinsko 

 

 požární cvičení s překážkami štafeta 

nástup 
začátek konec č. dráha 1 č. dráha 2 č. běžecká dráha 1 č. běžecká dráha 2 

Prez.kom. A/C 
     

Pondělí 18. 7. 2022 
8.45 9.00 9.30 1 SDH Písková Lhota CZE 2 PGD PODGORICA-SENT JA SLO 5 PGD MAVČIČE SLO 6 Pázmánd ÖTE-Fiú HUN 

09.15 9.30 10.00 3 Afing ITA 4 Saint Maurice de Beynost FRA 7 MDP WYSOKIENICE POL 8 SDH Písková Lhota, ženy CZE 

09.45 10.00 10.30 5 PGD MAVČIČE SLO 6 Pázmánd ÖTE-Fiú HUN 1 SDH Písková Lhota CZE 2 PGD PODGORICA-SENTJA SLO 

10.15 10.30 11.00 7 MDP WYSOKIENICE POL 8 SDH Písková Lhota, ženy CZE 3 Afing ITA 4 Saint Maurice de Beynost FRA 

přestávka 

10.45 11.15 11.45 9 PGD ZBILJE, ženy SLO 10 Trentino M. ITA 13 Mezinárodní 1 mezin. 14 UDSP OISE FRA 

11.15 11.45 12.15 11 Vértessomló ÖTE-Leány, ž. HUN 12 MDP ZALESIE ŠLĄSKIE POL 15 SDH Bludov CZE 16 DHZ/ZŠ Šunava, ženy SLK 

11.45 12.15 12.45 13 Mezinárodní 1 mezin. 14 UDSP OISE FRA 9 PGD ZBILJE, ženy SLO 10 Trentino M. ITA 

12.15 12.45 13.15 15 SDH Bludov CZE 16 DHZ/ZŠ Šunava, ženy SLK 11 Vértessomló ÖTE-Leány, ž. HUN 12 MDP ZALESIE ŠLĄSKIE POL 

polední přestávka 

13.45 14.00 14.30 17 PGD DRENOV GRIČ-LESN SLO 18 Trentino F., ženy ITA 21 Luxembourg LUX 22 Mezinárodní 2 mezin. 

14.15 14.30 15.00 19 Pázmánd ÖTE-Leány, ž. HUN 20 MDP PRZYTKOWICE, ž. POL 23 JSP SOMME, ženy FRA 24 DHZ Velký Lapáš SLK 

14.45 15.00 15.30 21 Luxembourg LUX 22 Mezinárodní 2 mezin. 25 Shumen BUL 26 PGD ANDRAŽ NAD POLZE SLO 

15.15 15.30 16.00 23 JSP SOMME, ženy FRA 24 DHZ Velký Lapáš SLK 17 PGD DRENOV GRIČ-LESN SLO 18 Trentino F., ženy ITA 

15.45 16.00 16.30 25 Shumen BUL 26 PGD ANDRAZ NAD POLZE SLO 19 Pázmánd ÖTE-Leány, ženy HUN 20 MDP PRZYTKOWICE, ž. POL 

Úterý 19. 7. 2022 
8.15 8.30 9.00 27 Oberneukirchen GER 28 Nuštar DVD, ženy CRO 31 Rebordosa POR 32 Bad Mühllacken AUT 

8.45 9.00 9.30 29 Nummela-Turku, ženy FIN 30 ROMANIA BREZOI ROU 33 DVD Bajmok, ženy SER 34 Team Sweden Laholm 1 SWE 

09.15 9.30 10.00 31 Rebordosa POR 32 Bad Mühllacken AUT 27 Oberneukirchen GER 28 Nuštar DVD, ženy CRO 

09.45 10.00 10.30 33 DVD Bajmok, ženy SER 34 Team Sweden Laholm 1 SWE 29 Nummela-Turku, ženy FIN 30 ROMANIA BREZOI ROU 

přestávka 

10.15 10.30 11.00 35 Magedeburg-Olvenstedt GER 36 Ribnica DVD CRO 39 St. Martin/M. AUT 40 LUP FIN 

10.45 11.00 11.30 37 ROMANIA GIROV, ženy ROU 38 Mezinárodní 3 mezin. 41 Rebordosa, ženy POR 42 DVD Bajmok SER 

11.15 11.30 12.00 39 St. Martin/M. AUT 40 LUP FIN 35 Magedeburg-Olvenstedt GER 36 Ribnica DVD CRO 

11.45 12.00 12.30 41 Rebordosa, ženy POR 42 DVD Bajmok SER 37 ROMANIA GIROV, ženy ROU 38 Mezinárodní 3 mezin. 

polední přestávka 

13.15 13.30 14.00 43 Team Sweden Laholm 2 SWE 44 Möllenbeck, ženy GER 47 DHZ/ZŠ Šunava SLK 48 Waldneukirchen AUT 

13.45 14.00 14.30 45 Mitteregg-Haagen-Sand, ž. AUT 46 Ostrna DVD, ženy CRO 49 Turun VPK FIN 50 Martigny SUI 

14.15 14.30 15.00 47 DHZ/ZŠ Šunava SLK 48 Waldneukirchen AUT 43 Team Sweden Laholm 2 SWE 44 Möllenbeck, ženy GER 

14.45 15.00 15.30 49 Turun VPK FIN 50 Martigny SUI 45 Mitteregg-Haagen-Sand, ž. AUT 46 Ostma DVD, ženy CRO 

přestávka 

15.15 15.30 16.00 51 Mezinárodní 4 mezin. 52 0 LET 55 0 0 56 0 0 

15.45 16.00 16.30 53 0 0 54 0 0 57 0 0 58 0 0 

16.15 16.30 17.00 55 0 0 56 0 0 51 Mezinárodní 4 mezin. 52 0 LET 

16.45 17.00 17.30 57 0 0 58 0 0 53 0 0 54 0 0 

  



-45- 

 

 

 
Tréninkový plán 2  20. 7. 2022 
23. mezinárodní soutěž mladých hasičů 2022, Celje, Slovinsko 

 

 požární cvičení s překážkami štafeta 

průchod 
Prez.kom. 

A/C Začátek č. dráha 1 č. dráha 2 č. běžecká dráha 1 č. běžecká dráha 2 

1 7.20 7.30 1 SDH Písková Lhota CZE 2 
PGD PODGORICA-ŠENTJAKOB, 
ženy SLO 5 PGD MAVČIČE SLO 6 Pázmánd ÖTE-Fiú HUN 

2 7.31 7.41 3 Afing ITA 4 Saint Maurice de Beynost FRA 7 MDP WYSOKIENICE POL 8 SDH Písková Lhota, ženy CZE 

3 7.42 7.52 5 PGD MAVČIČE SLO 6 Pázmánd ÖTE-Fiú HUN 1 SDH Písková Lhota CZE 2 PGD PODGORICA-ŠENTJAKOB, 
ženy 

SLO 

4 7.53 8.03 7 MDP WYSOKIENICE POL 8 SDH Písková Lhota, ženy CZE 3 Afing UA 4 Saint Maurice de Beynost FRA 

5 8.04 8.14 9 PGD ZBILJE, ženy SLO 10 Trentino M ITA 13 Mezinárodní 1 mezin. 14 UDSP OISE FRA 

6 8.15 8.25 11 Vértessomló ÖTE-Leány, ženy HUN 12 MDP ZALESIE ŠLĄSKIE POL 15 SDH Bludov CZE 16 DHZ/ZŠ Šunava, ženy SLK 

7 8.26 8.36 13 Mezinárodní 1 mezin. 14 UDSP OISE FRA 9 PGD ZBILJE, ženy SLO 10 Trentino M. ITA 

8 8.37 8.47 15 SDH Bludov CZE 16 DHZ/ZŠ Šunava, ženy SLK 11 Vértessomló ÖTE-Leány, ženy HUN 12 MDP ZALESIE ŠLĄSKIE POL 

9 8.48 8.58 17 PGD DRENOV GRIČ-LESNO BRDO SLO 18 Trentino F., ženy ITA 21 Luxembourg LUX 22 Mezinárodní 2 mezin. 

10 8.59 9.09 19 Pázmánd ÖTE-Leány, ženy HUN 20 MDP PRZYTKOWICE, ženy POL 23 JSP SOMME, ženy FRA 24 DHZ Velký Lapáš SLK 

11 9.10 9.20 21 Luxembourg LUX 22 Mezinárodní 2 mezin. 25 Shumen BUL 26 
PGD ANDRAŽ NAD POLZELO, 
ženy SLO 

12 9.21 9.31 23 JSP SOMME, ženy FRA 24 DHZ Velký Lapáš SLK 17 PGD DRENOV GRIČ-LESNO BRDO SLO 18 Trentino F., ženy ITA 

přestávka 

13 9.43 9.53 25 Shumen BUL 26 PGD ANDRAŽ NAD POLZELO, 
ženy 

SLO 19 Pázmánd ÖTE-Leány, ženy HUN 20 MDP PRZYTKOWICE, ženy POL 

14 9.54 10.04 27 Oberneukirchen GER 28 Nuštar DVD, ženy CRO 31 Rebordosa POR 32 Bad Mühllacken AUT 

15 10.05 10.15 29 Nummela-Turku, ženy FIN 30 ROMANIA BREZOI ROU 33 DVD Bajmok, ženy SER 34 Team Sweden Laholm 1 SWE 

16 10.16 10.26 31 Rebordosa POR 32 Bad Mühllacken AUT 27 Oberneukirchen GER 28 Nuštar DVD, ženy CRO 

17 10.27 10.37 33 DVD Bajmok, ženy SER 34 Team Sweden Laholm 1 SWE 29 Nummela-Turku, ženy FIN 30 ROMANIA BREZOI ROU 

18 10.38 10.48 35 Magedeburg-Olvenstedt GER 36 Ribnica DVD CRO 39 St. Martin/M. AUT 40 LUP FIN 

19 10.49 10.59 37 ROMANIA GIROV, ženy ROU 38 Mezinárodní 3 mezin. 41 Rebordosa, ženy POR 42 DVD Bajmok SER 

20 11.00 11.10 39 St. Martin/M. AUT 40 LUP FIN 35 Magedeburg-Olvenstedt GER 36 Ribnica DVD CRO 

21 11.11 11.21 41 Rebordosa, ženy POR 42 DVD Bajmok SER 37 ROMANIA GIROV, ženy ROU 38 Mezinárodní 3 mezin. 

22 11.22 11.32 43 Team Sweden Laholm 2 SWE 44 Möllenbeck, ženy GER 47 DHZ/ZŠ Šunava SLK 48 Waldneukirchen AUT 

23 11.33 11.43 45 Mitteregg-Haagen-Sand, ženy AUT 46 Ostma DVD, ženy CRO 49 Turun VPK FIN 50 Martigny SUI 

24 11.44 11.54 47 DHZ/ZŠ Šunava SLK 48 Waldneukirchen AUT 43 Team Sweden Laholm 2 SWE 44 Möllenbeck, ženy GER 

přestávka 

25 12.06 12.16 49 Turun VPK FIN 50 Martigny SUI 45 Mitteregg-Haagen-Sand, ženy AUT 46 Ostma DVD, ženy CRO 

26 12.17 12.27 51 Mezinárodní 4 mezin. 52 0 LET 55 0 0 56 0 0 

27 12.28 12.38 53 0 0 54 0 0 57 0 0 58 0 0 

28 12.39 12.49 55 0 0 56 0 0 51 Mezinárodní 4 mezin. 52 0 LET 

29 12.50 13.00 57 0 0 58 0 0 53 0 0 54 0 0 

  



-46- 

 

 

 
Plán soutěže   21. 7. 2022 

23. mezinárodní soutěž mladých hasičů 2022, Celje, Slovinsko 

 

 požární cvičení s překážkami štafeta 
 

průchod 
Prez.kom. 

A/C Začátek č. dráha1 č. dráha 2 č. běžecká dráha 1 č. běžecká dráha 2 

1 7.50 8.00 1 SDH Písková Lhota CZE 2 PGO PODGORICA-ŠENTJAKOB, ženy SLO 5 PGD MAVČIČE SLO 6 Pázmánd ÖTE-Fiú HUN 

2 8.00 8.10 3 Afing ITA 4 Saint Maurice de Beynost FRA 7 MDP WYSOKIENICE POL 8 SDH Písková Lhota, ženy CZE 

3 8.10 8.20 5 PGD MAVČIČE SLO 6 Pázmánd ÖTE-Fiú HUN 1 SDH Písková Lhota CZE 2 PGO PODGORICA-ŠENTJAKOB, 
ženy 

SLO 

4 8.20 8.30 7 MDP WYSOKIENICE POL 8 SDH Písková Lhota, ž. CZE 3 Afing ITA 4 Saint Maurice de Beynost FRA 

5 8.30 8.40 9 PGD ZBILJE, ženy SLO 10 Trentino M. ITA 13 Mezinárodní 1 mezin. 14 UDSP OISE FRA 

6 8.40 8.50 11 Vértessomló ÖTE-Leány, ženy HUN 12 MDP ZALESIE ŠLĄSKIE POL 15 SDH Bludov CZE 16 DHZ/ZŠ Šunava, ženy SLK 

7 8.50 9.00 13 Mezinárodní 1 mezin. 14 UDSP OISE FRA 9 PGD ZBILJE, ženy SLO 10 Trentino M. ITA 

8 9.00 9.10 15 SDH Bludov CZE 16 DHZ/ZŠ Šunava, ženy SLK 11 Vértessomló ÖTE-Leány, ženy HUN 12 MDP ZALESIE ŠLĄSKIE POL 

9 9.10 9.20 17 PGD DRENOV GRIČ-LESNO BRDO SLO 18 Trentino F., ženy ITA 21 Luxembourg LUX 22 Mezinárodní 2 mezin. 

10 9.20 9.30 19 Pázmánd ÖTE-Leány, ženy HUN 20 MDP PRZYTKOWICE, ženy POL 23 JSP SOMME, ženy FRA 24 DHZ Velký Lapáš SLK 

11 9.30 9.40 21 Luxembourg LUX 22 Mezinárodní 2 mezin. 25 Shumen BUL 26 PGD ANDRAŽ NAD POLZELO, ženy SLO 

12 9.40 9.50 23 JSP SOMME, ženy FRA 24 DHZ Velky Lapáš SLK 17 PGD DRENOV GRIČ-LESNO BRDO SLO 18 Trentino F., ženy ITA 

přestávka 

13 10.00 10.10 25 Shumen BUL 26 PGD ANDRAŽ NAD POLZELO, ženy SLO 19 Pázmánd ÖTE-Leány, ženy HUN 20 MDP PRZYTKOWICE, ženy POL 

14 10.10 10.20 27 Oberneukirchen GER 28 Nuštar DVD, ženy CRO 31 Rebordosa POR 32 Bad Mühllacken AUT 

15 10.20 10.30 29 Nummela-Turku, ženy FIN 30 ROMANIA BREZOI ROU 33 DVD Bajmok, ženy SER 34 Team Sweden Laholm 1 SWE 

16 10.30 10.40 31 Rebordosa POR 32 Bad Mühllacken AUT 27 Oberneukirchen GER 28 Nuštar DVD, ženy CRO 

17 10.40 10.50 33 DVD Bajmok, ženy SER 34 Team Sweden Laholm 1 SWE 29 Nummela-Turku, ženy FIN 30 ROMANIA BREZOI ROU 

18 10.50 11.00 35 Magedeburg-Olvenstedt GER 36 Ribnica DVD CRO 39 St. Martin/M. AUT 40 LUP FIN 

19 11.00 11.10 37 ROMANIA GIROV, ženy ROU 38 Mezinárodní 3 mezin. 41 Rebordosa, ženy POR 42 DVD Bajmok SER 

20 11.10 11.20 39 St. Martin/M. AUT 40 LUP FIN 35 Magedeburg-Olvenstedt GER 36 Ribnica DVD CRO 

21 11.20 11.30 41 Rebordosa, ženy POR 42 DVD Bajmok SER 37 ROMANIA GIROV, ženy ROU 38 Mezinárodní 3 mezin. 

22 11.30 11.40 43 Team Sweden Laholm 2 SWE 44 Möllenbeck, ženy GER 47 DHZ/ZŠ Šunava SLK 48 Waldneukirchen AUT 

23 11.40 11.50 45 Mitteregg-Haagen-Sand, ženy AUT 46 Ostrna DVD, ženy CRO 49 Turun VPK FIN 50 Martigny SUI 

24 11.50 12.00 47 DHZ/ZŠ Šunava SLK 48 Waldneukirchen AUT 43 Team Sweden Laholm 2 SWE 44 Möllenbeck, ženy GER 

přestávka 

25 12.10 12.20 49 Turun VPK FIN 50 Martigny SUI 45 Mitteregg-Haagen-Sand, ženy AUT 46 Ostrna DVD, ženy CRO 

26 12.20 12.30 51 Mezinárodní 4 mezin. 52 0 LET 55 0 0 56 0 0 

27 12.30 12.40 53 0 0 54 0 0 57 0 0 58 0 0 

28 12.40 12.50 55 0 0 56 0 0 51 Mezinárodní 4 mezin. 52 0 LET 

29 12.50 13.00 57 0 0 58 0 0 53 0 0 54 0 0 

 
 



-47- 

 

 

Oficiální trénink mládeže 
Středa 20. 7. 2022 

stadion Kladivar 
 
  vchod na 

tribunu 

východ z 
tribuny tribuna 

vchod na tribunu 

východ 

vchod na tribunu 

vchod 

tribuna 

východ 




